
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.04.2024.         sēdes protokols Nr.4., 4.p.  

LĒMUMS Nr.260 

Par Aizkraukles novada pašvaldības 

 2023.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu          

 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

sagatavojusi un iesniegusi 2023.gada konsolidēto finanšu pārskatu. Saskaņā ar 28.09.2023. noslēgto 

revīzijas pakalpojumu līgumu Nr.56 (reģ.Nr.6.2/2023/130) SIA “Auditorfirma Padoms” veikusi 

pašvaldības gada pārskatu revīziju un sniegusi atzinumu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu ”Par pašvaldību 

budžetiem”, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.04.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Zane 

ROMANOVA, Guntis LIBEKS, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Ingūna 

GRANDĀNE, Leons LĪDUMS, Andris ZĀLĪTIS), “PRET” – nav,“ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības 2023.gada konsolidēto finanšu pārskatu 

(pielikumā). 

 

 

Pielikumā: Aizkraukles novada pašvaldības 2023.gada konsolidētā  finanšu pārskata I sējums  

un II sējums. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


